
Cappuccino Topping

< 50.000

< 100

neg.

neg.

5 g / 120 ml

salt: naturally occurring sodium

20 ± 5°C

18 months in a sealed pack

Ingredients 

Nutritional information / 100 g 

Store in a cool and dry place, out of sun light.

Best before: see print on pack 

Recommended dosage 

Ingredients: skimmed milk powder, fully hydrogenated vegetable fat: 

coconut, glucose syrup, sugar, milk protein, stabilisers: E340/E452, anti-

caking agent: E551, emulsifier: E481 

energy 2011 kJ 

energy 476 kcal 

fat 23 g 

of which saturated fatty acids 22.3 g 

carbohydrates 49.5 g 

of which sugars 34.2 g 

proteins 18.7 g 

salt 1.3 g

Description 

Microbiological data 

Allergen information 

Storage 

Total plate count /g  

Yeasts/moulds / g 

Salmonella / 25 g 

Eschecheria coli / 0.1 g 

Temperature 

Shelf-life 

gluten -

crustaceans -

eggs -

fish -

peanuts -

soybeans -

milk +

nuts -

celery -

mustard -

sesame seeds -

sulphur dioxide / sulphites -

lupine -

mollusc -
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